
UCHWAŁA NR IV/20/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VII/31/95 Rady Gminy w Osieku z dnia 1 lutego 1995 r. w sprawie 
określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne oraz uchwał zmieniających do tej uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1234 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

Uchyla się:

1) uchwałę nr VII/31/95 Rady Gminy w Osieku z dnia 1 lutego 1995 r. w sprawie określenia stawek czynszu 
regulowanego za lokale mieszkalne;

2) uchwałę nr XV/72/96 Rady Gminy w Osieku z dnia 1 lutego 1996 r. w sprawie zmiany stawki czynszu 
regulowanego w lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Osiek;

3) uchwałę nr XXIII/103/96 Rady Gminy w Osieku z dnia 30 grudnia 1996 r. w sprawie zmiany stawki czynszu 
regulowanego w lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Osiek;

4) uchwałę nr XXX/144/97 Rady Gminy w Osieku z dnia 19 grudnia 1997 r. w sprawie zmiany stawki czynszu 
regulowanego w lokalach mieszkalnych na obszarze Gminy Osiek.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 897DDFB6-351B-4BA3-B4CC-D665288CD10A. Podpisany Strona 1




